10.90

1.00 50192501 C62 - Uno $68.10 $68.10BAKE ARRACHERA                                    773629    0011
Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 10.90SUBTOTAL $363.63

IVA (16%) $36.98
IEPS (8%) $12.39

TOTAL $413.00
CANTIDAD CON LETRA
CUATROCIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición 

Tienda: G143 FORA, Tickets: 143G773629569

Forma de pago: Clave Moneda: Tipo Cambio:04 - Tarjeta de Crédito MXN 1.0000

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT